VNIVERSITAT

D VALENCIA

COMISSIO ACADEMICA DEL TiTOL

GRAU EN ESTUDIS HISPANICS

Membres amb veu i vot

[Facultat e [Filologia, Traduccié i (Jomunicacié

President/a:
Nom i cognoms Carrec Centre Contacte
José Antonio Calafas Dega Facultat de Filologia, | j.antonio.calanas@uv.es
Continente Traducci6 i
Comunicacié
Coordinador/a del grau:
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Jesus Peris Llorca Filologia Espanyola Literatura Espanyola | jesus.peris@uv.es
Coordinadors/es de curs:
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Marta Pilar Montafiez | Filologia Espanyola Llengua Espanyola marta.montanez@uv.es
Mesas
(Coord. 1r curs)
Daniel Fernandez Filologia Espanyola Literatura Espanyola | daniel.fernandez-
Rodriguez rodriguez@uv.es
(Coord. 2" curs)
David Giménez Filologia Espanyola Llengua Espanyola david.gimenez-
Folques folques@uv.es
(Coord. 3r curs)
Nuria Girona Fibla Filologia Espanyola Literatura Espanyola | nuria.girona@uv.es
(Coord. 4t curs)

Representants dels departaments responsables amb docencia assignada en matéries
basiques i obligatories de la titulacio:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Virginia Gonzalez Filologia Espanyola | Llengua Espanyola virginia.gonzalez@uv.es

Garcia

Assumpcié Bernal
Giménez

Filologia Catalana

Filologia Catalana

assumpcio.bernal@uv.es

Ricardo Hernandez

Filologia Classica

Filologia Llatina

ricardo.hernandez@uv.es

Ricardo Morant
Marco

Teoria dels
Llenguatges i CC de
la Comunicacio

Lingiiistica General

ricardo.morant@uv.es

Maria Angeles
Pérez Martin

Historia de I’Art

Historia de I’Art

m.angeles.perez-
martin@uv.es

Marc Artiga Galindo

Filosofia

Logica i Filosofia de la
Ciéncia

marc.artiga@uv.es




VNIVERSITAT

D VALENCIA

[Facultat e [Filologia, Traduccié i (Jomunicacié

Representants dels departaments amb docéncia assignada en assignatures optatives

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte

Representants de I'estudiantat de la titulacié (a proposta de ’ADR del centre)

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Shira Inmaculada ADR smuozmon@alumni.uv.es
Muiloz Montafiana
Ana Sanchez Juanes | ADR anecdota@alumni.uv.es

Membres amb veu i sense vot

Representants de les arees de coneixement responsables amb docéncia assignada en
materies basiques i obligatories de la titulacio:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Purificacio Teoria dels Teoria de la purificacio.mascarell@uv.es

Mascarell Garcia Llenguatges i CC de Literatura
la Comunicacié

Mikel Labiano Filologia Classica Filologia Grega mikel.labiano@uv.es

[lundain

Irene Romera Filologia Francesa i Filologia Italiana irene.-romera@uv.es

Pintor Italiana

Evelio Mifiano Filologia Francesa i Filologia Francesa evelio.minano@uv.es

Martinez Italiana

Alicia Ricart Vaya Filologia Anglesa i Filologia Anglesa alicia.ricart@uv.es
Alemanya

Ana Giménez Calpe | Filologia Anglesa i Filologia Alemanya | Ana.giménez@uv.es
Alemanya

Rosa Alvarez Filologia Espanyola Filologia Gallec- maria.r.alvarez@uv.es

Sellers Portuguesa

Olga Pirozhenko Teoria dels Filologia Eslava olga.pirozhenko@uv.es

Llenguatges i CC de
la Comunicacid

Gabriel Terol Rojo

Teoria dels
Llenguatges i CC de
la Comunicaci6

Estudis de 'Asia
Oriental

gabriel.terol@uv.es

Mourad Kacimi

Filologia Catalana

Estudis Arabs i

mourad.kacimi@uv.es

Islamics
Administradora del Centre:
Nom i cognoms Area Organ Contacte
Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es




VNIVERSITAT
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[Facultat e [Filologia, Traduccié i (Jomunicacié

SUBCOMISSIO PERMANENT DE LA CAT

Membres amb veu i vot

Continente

Traducci6 i Comunicaci6

President/a:
Nom i cognoms Carrec Centre Contacte
José Antonio Calafias | Dega Facultat de Filologia, j-antonio.calanas@uv.es

Un/a representant dels departaments amb docéncia en assignatures basiques

Nom i cognoms Departament Area de Contacte

coneixement
Virginia Gonzalez Filologia Espanyola Llengua Espanyola virginia.gonzalez@uv.es
Garcia

Un/a representant dels departaments amb docéncia en assignatures obligatories

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Purificaci6 Teoria dels Teoria de la purificacio.mascarell@uv.es
Mascarell Garcia Llenguatges i CC de | Literatura
la Comunicacid
Un/a coordinador/a
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Jesus Peris Llorca Filologia Espanyola Literatura Espanyola | jesus.peris@uv.es
(Coord. titulacio)
Marta Pilar Montafiez | Filologia Espanyola Llengua Espanyola marta.montanez@uv.es
Mesas
(Coord. 1r curs)
Daniel Fernandez Filologia Espanyola Literatura Espanyola | daniel.fernandez-
Rodriguez rodriguez@uv.es
(Coord. 2" curs)
David Giménez Filologia Espanyola Llengua Espanyola david.gimenez-
Folques folques@uv.es
(Coord. 3r curs)
Nuria Girona Fibla Filologia Espanyola Literatura Espanyola | nuria.girona@uv.es
(Coord. 4t curs)
Un/a estudiant
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Shira Inmaculada ADR smuozmon@alumni.uv.es
Mufioz Montafiana
Membres amb veu i sense vot
Administradora del Centre:
Nom i cognoms Area Organ Contacte
Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es




